2
[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в пункты 4 и 5 Положения о конкурсе на получение грантов Гражданского форума Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Положение о конкурсе на получение грантов Гражданского форума Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 24 октября 2017 года № 437
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 7 августа 2018 года № 317, от 17 июля 2019 года
№ 298, от 11 сентября 2020 года № 375, от 23 июня 2022 года № 254) следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «Администрация Губернатора Забайкальского края», заменить словами «Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 5 слова «Администрация Губернатора Забайкальского края», заменить словами «Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                                   А.И.Кефер

image1.emf